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Gäsene Östra Älgskötselområde 

Verksamhetsberättelse 2015 

Inledning 

Styrelsen avger härmed verksamhetsberättelsen för älgskötselområdets femte 

verksamhetsår. 

 

 

Ledning och samordning 

Under verksamhetsåret har älgskötselområdet utgjorts av följande personer; 

 

Styrelsen 

Ordförande   Joakim Källman 

V. Ordförande Andreas Ahlberg  

Sekreterare  Anders Johansson 

Kassör  Håkan Gustavsson  

Ledamot  Roger Andersson 

 

Suppleant  Jens Lager 

Suppleant  Tomas Kling 

 

Styrelsen har under året haft 5 möten inklusive konstitueringsmöte.   

 

Firmatecknare  

Till att underteckna föreningens handlingar och handha föreningens konton på 

Sparbanken i Alingsås har under året varit föreningens ordförande och kassör, var 

för sig. 

 

Revisorer 

Revisorer för verksamhetsåret har varit Carl-Olov Holmström och Mats Sanfridsson. 

 

Hemsida och kommunikation   

Hemsidan gaseneostraaso.se uppdateras emellanåt med nyheter, avskjutningsresultat 

och bilder. Stor del av kommunikationen med medlemmarna sker via e-post till de 

kontaktpersoner och intressenter som registrerat sig. 

 

Valberedning   

Under året har valberedningen bestått av Kjell-Göran Svensson, Yngve Götlind och 

Claes Johansson. 

 

 

Medlemmar 

Under året har 31 lag varit anslutna till älgskötselområdet. Arealen har uppgått 

till 16 121 ha enligt Länsstyrelsens registrering. D.v.s. 520 ha i snitt per lag.  
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Verksamhet 

Årsstämman hölls den 31:e mars i Broddarpsgården. Röstlängden innehöll 37 röst-

berättigade ombud fördelat på 16 lag. I anslutning till stämman hölls även det 

årliga samrådsmötet. Detta år utmynnade mötet i att det upprättades en kalvpott där 

lag kan ansöka från styrelsen om extra tilldelning. Syftet är att skapa en ventil 

för markägare som anser sig hårt drabbade av älgrelaterade skadeproblem. 

 

Årets Älgmöte hölls den 23:e september. Hela 20 lag var då representerade med 

totalt 44 röstberättigade deltagare p.g.a. omröstning i huruvida enkalvsekipagen 

skulle fredas under de första 35 dagarna eller ej. Så blev det dock inte. 

 

Årets tilldelning bestod av 9 tjurar, 15 hondjur och 54 kalvar. Vid jakten fälldes 

det 7 tjurar, 11 hondjur och 32 kalvar, vilket stämmer väl med planens mål på 19 

vuxna och 36 kalvar. Av tjurarna som sköts var det 5 med troféer på 6-12 taggar. 

 

Vid årets spillningsinventering inventerades 1015 provytor, med ett resultat av 155 

spillningshögar. Det motsvarar en älgstam på 5-6 älgar/1000 ha. Tillsammans med 

inventeringen 2014 och tidigare års älgOBS bedömdes stammen till 6-8 älgar/1000 ha.  

 

En ny skötselplan upprättades för 2015-2017. Planen bygger på en älgstam på  

8 älgar/1000 ha och en årlig avskjutning på 18 vuxna och 36 kalvar. Planen kan 

komma att behöva revideras något beroende på årets spillningsinventering. 

 

Vildsvinsgruppen bestående av Torbjörn Johansson, Lars-Ove Bränninggård och Roger 

Andersson har under året haft några telefonmöten. Avskjutningen ligger på ungefär 

samma nivå som föregående två år. T.o.m. 31/3 är det 34 grisar skjutna, jämfört med 

hela förra säsongen då det ramlade 42 st. Skadebilden är liten eller nästan 

obefintlig. Gruppen har haft samrådsmöte med de lokala LRF-avdelningarna, Gäsene 

mejeri och vildsvinsgruppen i Herrljunga ÄSO, där man var överens om att skade-

bilden är under kontroll och samarbetet mellan lantbrukare och jägare fungerar bra.  

Två gemensamma jaktdagar var planerade varav den ena frös inne. Dock inget skjutet.   

 

 

Finansiering 

Föreningens ekonomi fick under året ett visst tillskott genom försenade medlems-

avgifter från 2014. Utgifterna under året består i första hand av lokalhyra vid 

våra möten, annonsering samt bankkostnader. Totalt har det under året inneburit ett 

positivt resultat med 415 kr. För mer information om föreningens ekonomiska 

resultat och balansräkning se separat redovisning. 

 

 

Slutord 

Ett stort tack till alla som bidragit till en positiv verksamhet under året.  
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